
 

 

 

 

PORTARIA Nº 063/2017 
 

“EXONERA OCUPANTE DE CARGO DE 
PROVIMENTO EM COMISSÃO QUE 
ESPECIFICA”. 

  
 
PATRÍCIA DERENUSSON NELLI MARGATTO NUNES, 

Prefeita Municipal de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas 
atribuições legais, 

  
 
R E S O L V E: 
 
 
I - Exonerar, a partir desta data, a Servidor Martimiano 

Ramirez, ocupante de cargo Chefe de Departamento I, Lotado no 
Gabinete da Prefeita.  

 
  
II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

produzindo seus efeitos a partir desta data, revogadas as disposições em 
contrário. 

 
 GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IGUATEMI, 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AO PRIMEIRO DIA DO MÊS DE 
FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E DEZESSETE. 

 
 
 
 
PATRÍCIA DERENUSSON NELLI MARGATTO NUNES 

Prefeita municipal 

 

 


